お客様各位

価格改定のお知らせ

2023年3月10日
支配人

対象商品および改定後の料金

ちゃんこ御膳 3,650円

天ぷら御膳 3,650円

お造り御膳 3,950円

ステーキ御膳 4,150円

隅田川弁当 4,650円

小会席 5,300円

※各料金にはサービス料・税金が、含まれております。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2023年4月1日 (土) より、日本料理「さくら」の一部メニューについて

価格改定を実施させていただきます。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心より

お詫び申し上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

	スライド 1